ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOv. EDISON LOBÃO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

APROVADOEM_Requerimento Verbal N°. 55/2019

GleisoitlaSilra lbiupino
Presidente

Governador Edison Lobão, 10 de Abril de 2019.

Senhor Presidente, na forma regimental,requeiroa Vossa Excelencia,
que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder
Executivo a seguintematéria: solicitando-lhe que seja adquirida uma área
para construçãodeum novo cemitério na sede do município.

Sala das Sessõesda Câmara Municipalde Gov. Edison Lobão,Estadodo Maranhão, aos 10(dez)dias domês de Abril do anode 2019.

Boaz Reérra Rocha
Vereador

Recebi(mos)em:
às7h_0 mim